АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_07_»  ___03___  2018 г.
        №  216
О внесении изменений в постановление

администрации местного самоуправления

г.Владикавказа от 30.01.2017 № 74

«Об утверждении ведомственной

целевой программы «Городская
инвестиционная программа г.Владикавказа
на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25.04.2006 №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», постановлением администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 23.05.2016 № 721 «Об утверждении Порядка разработки и мониторинга исполнения муниципальных программ и ведомственных целевых программ г.Владикавказа», решениями Собрания представителей г.Владикавказ от 27.10.2017 № 35/44, от 15.12.2017 № 37/64, от 26.12.2017 № 38/72  «О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 28.12.2016 № 28/192 «О бюджете МО г.Владикавказ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», решением Собрания представителей г.Владикавказ от 26.12.2017 № 38/71 «О бюджете МО г.Владикавказ на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление АМС г.Владикавказа от 30.01.2017 № 74 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Городская инвестиционная программа г.Владикавказа на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.» (в редакции постановления АМС г.Владикавказа от 01.09.2017 № 1100) внести следующие изменения:

1.1.  В заголовке и по всему тексту вместо слов «ведомственной целевой программы «Городская инвестиционная программа г.Владикавказа на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.» читать «муниципальной программы «Городская инвестиционная программа г.Владикавказа на 2017-2020 годы».

1.2. Ведомственную целевую программу «Городская инвестиционная программа г.Владикавказа на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению (Цоков К.В.) при формировании бюджета муниципального образования г.Владикавказ предусматривать выделение бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной программы.
3. Отделу информационного обеспечения - пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х-М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по строительству администрации местного самоуправления г.Владикавказа Беслекоева З.А.
Глава администрации

              Б.Албегов

Согласовано:

Первый заместитель

главы администрации

                             Т.К.Фарниев

Заместитель главы администрации-

начальник ФУ

                       К.В.Цоков

Руководитель аппарата администрации-

управляющий делами

                 Т.Ю.Дзасохов Начальник ПУ

               Е.В.Маслихова

Начальник ОПЭ ПУ

                  А.Б.Гогичаев

Начальник УЭПИП

                              Л.Г.Битаров
Начальник УпС

                                     З.А.Беслекоев
Корректор

Разослать: перв.зам.главы Фарниеву Т.К.-1 экз., зам.главы-нач.ФУ – Цокову К.В. -1 экз., рук.аппарата адм.-упр.делами Дзасохову Т.Ю. – 1 экз., УЭПИП- 1экз., УпС - 2 экз., ОИО - 1 экз.

пия верна:

Курячая О.В.

253250

15.01.2018

Начальник Управления

документационного обеспечения

деятельности АМС и приема граждан

         А.Гогичаева